4287, община П., за обявяване на нищожността на Заповед РД-09-173 от 08.03.2013 г. на министъра на земеделието и храните.	
	ОСЪЖДА	
	Консервинвест ООД, седалище и адрес на управление с. П.н, п. к. 4287, община П., да заплати на Б. П. АД, съдебен адрес гр. С., ул. Позитано 7, ет. 2, офис 5-6, 3 600, 00 (три хиляди и шестстотин) лева разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО	
	подлежи на обжалване пред петчленен състав на Върховния административен съд в четиринадесетдневен срок от съобщаването.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ Т. В.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ С. Я./п/ М. К.